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Paslaugą renkasi 
tie, kurie supranta, 
kad geriau važinėti 
saugiai

reklama

Ispanijos bankai iš Europos 
centrinio banko (ECB) birže-
lį pasiskolino rekordinę sumą. 
Ispanijos centrinio banko duo-
menimis, šalies bankai iš ECB 
birželį pasiskolino 136,49 mlrd. 
eurų, tai yra daugiau nei gegužę, 
kai pasiskolinta suma siekė 105,6 
mlrd. eurų. 

Atėmus sumą, kurią bankai 
grąžino ECB, pasiskolinimas sie-
kė 126,3 mlrd. eurų ir sudarė ke-
tvirtadalį visos sumos, kurią tą 
mėnesį išskolino ECB. Gegužę šis 
rodiklis buvo 85,6 mlrd. eurų. 
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Rekordinės bankų skolos

25 proc. ECB birželį skolintos sumos >
teko Ispanijos bankams

Reuters/Scanpix

Pasaulinės internetinių techno-
logijų korporacijos EMC atstovai 
lankėsi Vilniuje, žvalgydamiesi gali-
mybių investuoti Lietuvoje. 

„Iki 2015 metų Lietuva siekia tap-
ti Šiaurės Baltijos regiono paslaugų 
centru, tad būtų puiku, jei „Barclays“ 
ir „Western Union“ pavyzdžiu pa-
sektų ir ši bendrovė“, – sakė įmonės 
„Investuok Lietuvoje“ generalinis di-
rektorius Mantas Nocius. 

Metinė EMC apyvarta – 14 mlrd. 
JAV dolerių. Per pastaruosius septy-
nerius metus EMC investavo dau-
giau nei 9 mlrd. JAV dolerių ir įsigi-
jo daugiau nei 40 kompanijų. 
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Dar vienas investuotojas

EMC dirba 43 tūkst. darbuotojų>

Privilegijos – skubantiesiems

Ką daryti tuomet, kai žvelgdamas į 
savo automobilio techninį pasą su-
vokiate, kad netrukus reikės atlikti 
privalomąją techninę apžiūrą, o lai-
ko tam neturite?

„Dvi valandos. Tiek laiko dabar 

Nauja paslauga: automobilių techninė apžiūra be rūpesčių!

dažniausiai sugaištama prie techninės 
apžiūros punkto. Ir kone kas antram 
tenka pataisyti įvairius neatitikimus, 
gedimus ir stoti į tą pačią eilę antrą-
kart“, – tvirtina „Melgos“ generalinis 
direktorius Erlandas Gintneris. Tiek 
laiko skirti gali ne kiekvienas. Išeitis 
– „Melga“.

Kas dveji metai – galvos skausmas

Įmonė visada siekė viską padaryti iki 
galo ir kokybiškai. Svarbiausią savo 
darbo taisyklę ji įvardija posakiu: 
„Jeigu ką nors pradėjai daryti, daryk 
gerai“. Prieš keliolika metų pasiūliusi 
greitai ir patikimai pakeisti klientams 

ratus, šiandien „Melga“ siūlo bene 
plačiausią paslaugų spektrą, skirtą 
vairuotojams ir jų automobiliams. 
Didžiausia naujovė – automobilių 
techninė apžiūra be rūpesčių.

Kas dvejus metus kiekvienas vai-
ruotojas yra priverstas patikrinti 
savo automobilio techninę būklę, o 
tai sukelia daugybę rūpesčių ir ne-
malonumų. 

Vairuotojai tvirtina, kad norint 
atlikti automobilio techninę apžiū-
rą, tam tenka sugaišti mažiausiai 
vieną dieną. Itin dažnai nutinka 
taip, kad porą valandų eilėje pra-
laukęs vairuotojas išgirsta, kad jo 
automobilis nėra tvarkingas ir tech-
ninės apžiūros talono jam išduoti 
negalima.

O „Melgos“ klientai gali drąsiai 
palikti mechanikams savo auto-
mobilių raktelius ir sulaukti, kol 
meistrai diagnozuos, kokio remon-
to reikia transporto priemonei. Po 
apžiūros susisiekiama su klientu, 
paaiškinama, ką reikės padaryti, 
kokia bus sąmata. Tuomet, gavę lei-
dimą, meistrai atlieka visus darbus, 
o klientui grąžinamas automobilis 
su nauju techninės apžiūros talonu.

Klientas – užsiėmęs žmogus

Paklaustas, kam skirta techninės ap-
žiūros be rūpesčių paslauga, įmonės 
generalinis direktorius tvirtino, kad 
dažniausiai ją renkasi užsiėmę, ne 

mažesnes nei vidutines pajamas gau-
nantys žmonės, vairuojantys gana 
naujus automobilius. 

Taip pat „Melgos“ pasiūlytą pa-
slaugą renkasi tie žmonės, kurie 
supranta, kad geriau investuoti ir 
važinėti saugiai. 

Įmonės specialistai randa visus 
gedimus ir pataiso automobilį, taip 
užkirtę kelią tolesniems gedimams. 

Taigi vieną kartą sumokėjęs dau-
giau, žmogus yra tikras, kad važinės 
saugiai.

Lietuvoje tai vienur, tai kitur vis 
pasigirsdavo kalbų apie tai, kad eg-
zistuoja panaši „automobilių techni-
nės apžiūros be rūpesčių“ paslauga, 
tačiau rimtos ir patikimos įmonės, 
pasakiusios savo klientams „nusto-
kit vargti“, iki šiol nebuvo. 

Specialistų tvirtinimu, svarbiau-
sia – pasitikėjimas ir geras vardas, 
ką per daugybę metų darbo užsitar-
navo „Melga“.
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Daugelis savo laiką planuoja taip, kad dienotvarkėje netikėtumams vietos neatsiranda, o apie galimybę rasti porą laisvų valandų – nėra nė kalbos. 

„Melgos“ vadovas E. Gintneris >
sumanė išskirtines paslaugas 
skubantiems vairuotojams


